別　記
様式第1号(第4条関係)
　年　　月　　日
彦根市長　　　　　　　　様
公述申出人　住　所
ふりがな
　氏　名
電　話

公述申出書

都市計画の決定(変更)に関する都市計画の案に対して、彦根市都市計画公聴会において下記のとおり意見を述べたいので申し出ます。

記

意見の要旨およびその理由

注意
1　800字以内で記載してください。
　2　楷書で明瞭に記載してください。
3　公聴会は、公開のもとで意見を述べる場となります。そのため、記載していただいた住所および氏名は、議事録等に記載され、一般に公開されることがありますので、あらかじめご了承願います。